
UCHWAtr,A NT

Rady

z dnia

sprawie poboru podatku od nieruchomoSci,  ro lnego i  leSnego w drodze inkasa oraz okreSlenia
inkasent6w, termin6w platnoSci dla inkasent6w i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarrorzqdzie gminnyrn (tekst
j e d n o l i t y : D z U . z 2 0 0 l  r . N r  l 4 2 , p o z .  1 5 9 1 ; 2 2 0 0 2  r . N r 2 3 , p o z . 2 2 0 , N r  6 2 , p o z . 5 5 8 , N r  l l 3 , p o z .
9 8 4 . N r  l 5 3 , p o z .  1 2 7 1 . N r 2 1 4 . p o 2 .  1 8 0 6 ;  2 2 0 0 3  r . N r 8 0 , p o z . 7 l 7 , N r  l 6 2 , p o z .  1 5 6 8 ; 2 2 0 0 4  r . N r
l 0 2 . p o z .  l 0 5 5 . N r  l l 6 . p o z . .  1 2 0 3 , 2 2 0 0 5  r . N r  1 7 2 , p o 2 .  1 4 4 1 , 2 2 0 0 6  r . N r  1 7 . p o z .  1 2 8 ) w z w i 4 z k u
zar t .6b  t r s tawy  zdn ia  l5  l i s topada  1984  r .  o  poda tku  ro lny rn  ( teks t  j edno l i t y :  DzU.22006  r .  Nr  136 ,
poz.969), at l . . .6 Lrst.  12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o'podatkach i  oplatach lokalnych' l tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r.. Nr 127, poz. 844) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paldziernika 2002 r. o
poda tku  leSnyrn  (Dz .U .  Nr  200 ,  poz .  1682 ,  Nr  216 ,po2 .  1826 ,22005  r .  Nr  143 ,po2 .  1199 ,  Nr  164 ,
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484) oraz aft.47 $ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(tekst jednoli ty .  Dz.U. 22005 r. Nr 8, poz. 60 z p62n. zn.) uchwala siE co rrastEpuje:

$ l

Z.arz4dza siQ pobor podatku rolnego. podatku leSnego i  podatkLr od nieruchomoSci od osob
fizycznyclr w drodze inkasa.
Inkaso podatkow rolnego, leSnego i  od nieruchomoSci powierza siq soltysorl .
- fennin 

platnoSci zainkasowanych kwot podatku ustala siq do ostatniego drr ia rniesiEca, w ktorym
przypada termin platnoSci poszczegolnych rat podatkow.
Wykaz inkasentow stanowi zalqcznik do niniejszej uchwaly.

li 2

Ustala siE wynagrodzenie za inkaso w wysokoSci l6%o od surny zainkasowanych kwot podatkow.
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$ 3

-fraci rnoc uchwala Nr XLV 1318106 z dnia l6 lutego 2006
leSnego i  od nieruchorloSci oraz okreSlerr ia inkaserrtow
zalacznik iem.

w sprawie poboru podatku rolnego.
wyrragradzania za inkaso wraz z

'  Nin ie- lsza ustalva dokonLr je u zakresie swo1e- j  regulac- j iwdrozcnia nastgpu. jqcych dyrektyrv Wspdlnot  Europe. jsk ich:
l) d1'rekty'rvt 92llC)6/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. rv sprarvie ustano\vienia wsp6lnl,ch zasad dla niektorych ty'pdrv trallsportu

konrbinouanego torvart i rv  rn igdzl ,  par istwami czlonkorvskirn i  (Dz.Urz.  WE L 368 'z  17.12.1992).
2)dyrekty ' rvy 1999l62lWE z dnia l7 czerwca 1999 r .  w sprawie pobierania oplat  za uzytkorvania niekt6rych t1 'pou' tn l iastruktury

przezpo.yat .dy c igzarorve (DzUrz WE L 181 220.01 1999).
Dane dotl 'cz4ce ogloszenia aktorv prawa LJnii Europe1skie.l.ztrnieszczone rv ninie-isze-j ustarvie - z dnienr uzyskania prz.ezll,zeczpospolit4

Po |sk i1cz lonkos t r , va .uvUn i iEu rope .1sk ie .1 -do tycz4 t lg loszen ia t - vchak towrvDz ienn ik t tU rzgdorvyn l rUn i rEurope . j sk ie . j - r r1 ,dan ie



$ 5

dni  odup lyw ie  l4 drr ia  ogloszenia w Dzienniku UrzgdowymUchwala wchodzi  w 2yc ie po
Woj ewod zrw a Sw i gtokrzyskiego.
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Zal4cznik Nr I
do uclrwaly Nr tX lei lUi
Rady Miejskiej w JEdrzejowie

Wykaz inkasentow

Lrr. Solectwo Nazwisko i imie
I Borki Kurkowski Jozef

Borow Rosol Anna

3 Brus Niz iurska Hal ina

4 Brynica Sucha KuSmierz Grzegorz

5 Cierno Zaszosie Jamiola E,lzbieta

6 Chorzewa Sulek Leszek

l Chwa(c ice Kaczor Piotr

8 Diament Dudek Zygrnurrt

9 Gozna Basqg Robert

0 Ignacowka B4k Zenon

I Jasiorrna Marc inkowska Wanda
) Ksi4ze Skroniow Dziopa Jarr
a
J Kulczvzna Kwas Radoslaw

4 Laskow Grad Adam

5 LSc in Zygan Ryszard

6 Ludwinow Kowalski Jan

7 N-qczyt"t Maichrzak Krzysztof

8 tr-ysakow KawEczyriski Koniusz Michal

9 tr-vsakow Drugi Grochowina Anna

20 Lysakow pod Lasern Wojc ik  Adarn

2 l Mnichow MvSl i r iska Hal ina
22 Piaski Slomian Aleksander
a a
L J Podcho jny Dziob lozef
. \^
L + Podlaszcze SEk Baguslaw
25 Potok Maty Sluzalec Teresa

26 Potok W ie lk i Gaios Adam
2 l PrzEslaw Sputo Leopold

2 8 Przaslaw Malv Grzqba Maria
29 Przysow Dornir iski Ryszard

3 0 Rakow Zimoch Mar ian
3 l Skroniow Gajos Robert
' ) a

) L Sudol Krzysztofik Jerzy
, ) .
J J WEglerr iec Zygan Jaroslaw

34 Wilanow Maciantowicz Marta

3 5 Wol ica Sek Zdzislaw

3 6 Wolka Koziol Zdzislaw
3 7 Zagaje Krzystek Jaroslaw



Uzasadnienie:

Po wyborach soltysow, w kilku solectwach nast4prly zmrany na tych stanowiskach.
Poniewaz uchwala musi wymieniai imiennie inkasentow. nale?y dokonac zmrany uchwaly w
sprawie poboru podatku od nieruchomoSci, rolnego i leSnego w drodze inkasa oraz okreSlenia
inkasentow, terminow platnoSci dla inkasentow i wynagrodzenta za inkaso.
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